LEONIS {5}
001JE07239

Nome Completo: JX PEAK LEONIS {5}-ET
Cod BRA: 33441M

Beta Caseina: A1A2

Prova Ref.: 12/2022

selo_A2A2: --

Cod USA: JEB40003208643061
Nasc: 02/01/2020
Kappa Caseina: AB

selo_genchoice_fem: --

Pedigree - VICEROY x

Pai

Mae

Avé Materno
Bisavé Materno

ICC$

ChMAXS$
SUST$
FERT$

indices Compostos

Composto Robético
MLV$

MQv$

MFV$

MPV$

JPI

indices Zoetis

DWP$
WT$
Cw$

Producao

Leite
Gordura
Gordura %
Proteina
Proteina %
CPG

Saude

VP

Liv

Liv Novilhas
CCs

DPR

CCR

HCR

SCR
PregCheck
PregCheck+
EFI

Primeiro Parto Precoce

LVIN x JX MARLO {2}

CDF VICEROY-e

JX ALL LYNNS NIKKI {4}
JX FARIA BROTHERS CALVIN HARRI

427

298

78
51

PTA  CONF (%)

412
415
380
351

86

304
-235

80

PTA  CONF (%)

692
45
0.05
28
0.01
73

PTA  CONF (%)

3
0.8
0.6
3.1

-0.9
0.2
3.7

3.5

Tracos Saude CDCB PTA  CONF (%)
Hipocalcemia 0.2 --
Deslocamento de abomaso 0.1 --
Cetose -0.2 -
Mastite -2 -
Metrite 0 =
Retencao de placenta -0.2 -

PTA  CONF (%)

Tracos Funcionais CDN

Condicao Corporal 100 -
Velocidade de Ordenha 96 --
Temperamento Leiteiro 101 -
Resistencia Mastite 97 --

Filhas e Rebanho

Filhas - -
Rebanhos - -
Conformacao PTA  CONF (%)
TIPO 1.1 --
Composto de Ubere (JUI) 4.2 -
Tamanho de Composto Corporal -3.7 -

Lineares
Estatura [ | 05
Forca [ ] 05
Forma Leiteira I 1.2
Angulo de Garupa ] 04
Largura de Garu-
pa . 0.8
Perna Vista Lat-
eral u 0.4
Angulo de Casco ] 03
Aderéncia de
Ubere Anterior L 0.8
Altura de Ubere
Posterior L 1
Largura de Ubere
Posterior i 0.2
Ligamento Cen- - 06

tral

Profundidagle de
Ubere



Colocacao de
Tetos Anteriores

Comprimento de
Teto

Tetas vistos por
tras

Tetas vistos de
lado

0.3

0.6

0.5



